[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ третьего созыва

 РЕШЕНИЕ

от  22.11.2013 №  14
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Советского муниципального
образования от 21.11.2008  № 07
Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, на основании Регламента Совета депутатов Советского муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов от 27.03.2006 № 27 (с последующими изменениями),  Совет депутатов  муниципального образования    РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 21.11.2008 № 07 «Об утверждении Положения комиссии по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Совета депутатов Советского муниципального образования» следующие изменения:
пункт 2 решения признать утратившим силу.
         2.  Настоящее  решение вступает   силу со дня его принятия  и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

С.А. Кагаков